Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so,gov.br

Fone: 015-3281-lóI3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400CNPJ: 60.1 13.172i0001 -01

rNDrcAÇÃo N" 87 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Tapar a cratera localizada na Rotatória que faz ligação
com o Bairro Farias e a Estrada Vicinal (que liga os Bairros do Retiro e

Aparecidinha) e colocar cones de sinalização novos, assim como a limpeza
das pedras na lateral da pista.

JUSTIFICATIVA

re itos por mu ito s *,f, 3lJ: 1' :l'J"" J:#rfi i" # :: T#fff : n1Í,?;
seguro de veículos no local, assim como para evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista que
motoristas que trafegam pela rotatória já quebraram o eixo das rodas e
furaram o pneu devido ao buraco (conforme foto anexa), assim como a
limpeza das pedras deixadas na lateral devido ao serviço prestado pela
empresa Aguas de Araçoiaba no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2.022.

MANOEIíHENRI QU E SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

1

-

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

- *'"f

á

-*

4 * r

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 13.t7210001 -01

!t!!----
G_

E

§

t

r-t

El.,
)

,e
r

-É'

7

- I

t

I

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Emâil: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: ç'ww.camaradearacoiabadaserra.so.sov.bl

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

\

t

<; lt **
.-

J I

:- ;,í
i

Là

t
aa

I

I E-
'4 V

1
0 J

\ \,/